Olympic Ranking: 2019

Disciplina Género Clase de edad Categoria Calculado en

Foil Men's Senior Individual 04.09.2020. 12:54

adn Tipo de clasificacién Tipo de nacion Mismos puntos Puntos transferidos

1922 - 2006 Normal Todos Mejor resultado

T1 03.05.2019 Senior

T2 17.05.2019 Senior

T3 17.06.2019 Senior

T4 15.07.2019 Senior

T5 08.11.2019 Senior

T6 13.12.2019 Senior

T7 10.01.2020 Senior

T8 07.02.2020 Senior

T9 21.02.2020 Senior

Rango Puntos Inicial Nombre Nacién adn T1 T3T4 T5 T6 T7 T8 T9
1 228 0 FOCONI Alessio ITA 1989 26 485 20 32 8 21 20
2 172 0 LEFORT Enzo FRA 19914 3080 2 14 20 6 4
3 150 0 CASSARA Andrea ITA 1984 32 6 35 20 14 8 6 26
4 138 0 GAROZZO Daniele ITA 19928 3920 14 20 26 3 2
5 128 0 CHEREMISINOV Alexey RUS 198514 305 2 20 20 12 4
6 122 0 MEINHARDT Gerek USA 19902 5 26 2 4 48 14
7 119 0 MASSIALAS Alexander USA 19948 20 4 14 8 39 20
8 111 0 ITKIN Nick USA 19994 10 4 14 32 6 2
9 105 0 LE PECHOUX Erwann FRA 198220 125 8 2 14 21 2
10 102 0 LEE Kwanghyun KOR 19938 35 2 8 2 21 14
11 101 0 MEPSTEAD Marcus GBR 19901 365 4 4 4 12 2
12 %5 0 ZHEREBCHENKO Dmitry RUS 19891 2150 4 8 4 15 4
13 95 0 PAUTY Maxime FRA 19932 2110 2 26 14 12 2
14 95 0 CHOI Chun Yin Ryan HKG 19972 35 4 2 2 6 14
15 885 O LLAVADOR Carlos ESP 19922 1220 14 2 05 3 32
16 83 0 SAFIN Timur RUS 19928 1210 8 8 2 3 2
17 785 0 MERTINE Julien FRA 1988/0,5 6 5 32 4 8 12 8
18 78 0 KLEIBRINK Benjamin GER 198520 6 20 14 4 2 6

19 76 0 IMBODEN Race USA 1993 14 10 2 8 4 30 2
20 72 0 CHOUPENITCH Alexander CZE 19944 2110 4 8 14 6 2
21 64 0 AVOLA Giorgio ITA 1989 8 1210 8 4 2 6 8
22 635 0 SIESS Michal POL 19944 33 1 1 053 4
23 595 O SON Young Ki KOR 19851 50 2 2 1 0,
24 50 0 ARSLANOV Timur RUS 19911 6 20 4 2 3 8
25 46 0 HEO Jun KOR 19888 10 2 2 4 8
26 45 0 KRUSE Richard GBR 19832 125 8 4 4 3 1
27 435 0 MARINI Tommaso ITA 2000/1 8 2 8 15 2
28 42 0 ROGER Wallerand FRA 1998/1 , 4 1 05 30 4
29 41 0 MATSUYAMA Kyosuke JPN 19962 5 14 4 2 3 8
30 41 0 CHEUNG Ka Long HKG 19972 10 8 2 8 6 2
31 40 0 ABOUELKASSEM Alaaeldin EGY 19902 10 1 2 8 3 8
32 36,25 0 RZADKOWSKI Andrzej POL 1997/4 215 05 2 2 0751
33 36,25 0 SAITO Toshiya JPN 19974 5 054 2 6 14
34 35 0 BORODACHEYV Kirill RUS 2000/0,5 4 2 05121 4
35 35 0 TOLDO Guilherme BRA 19921 201 1 1 6 2
36 3325 0 YUNES Klod UKR 1989 14 3 10 05 2 05 0,751
37 305 O BIANCHI Guillaume ITA 19972 4 8 05 12 1
38 3056 O DOSA Daniel HUN 19964 310 4 2 2 3 1
39 29,38 0 JOPPICH Peter GER 19820,5 6 5 2 051 0382
40 28 0 LUPERI Edoardo ITA 1993 4 8 1 4 3 2
41 28 0 SHIKINE Takahiro JPN 19971 5 8 2 2 6 1
42 275 0 CHAMLEY-WATSON Miles USA 19894 051 2 6 2
43 27 0 MINUTO Martino TUR 19882 125 1 0,251 0,752
44 26,88 0 GIACON Daniel NED 2000 1210 2 2 0,5 0,38
45 26,25 0 NISTA Lorenzo ITA 19932 4 4 0256 4
46 26,25 0 SANITA André GER 19924 6 5 05054 0,754
47 26 0 HA Taegyu KOR 1989 14

48 2525 0 MIYAKE Ryo JPN 19902 20 05 05 0,75
49 2525 0 POGREBNIAK Andrii UKR 1988 0,756 1,254 0,251 12

50 25 0 RAJSKI Leszek POL 19832 15 6 25 05 2 1 15 8
51 2475 0 RIGIN Dmitry RUS 19858 2 2 4 0,752
52 24 0 BORODACHEYV Anton RUS 2000/1 1 1 14 15 4
53 23,75 0 CHEN Haiwei CHN 1994 0,5 25 2 4 0,752



54 235 0 CADOT Jeremy FRA 19864 6 2 8 2 15

55 2325 0 BERG Thomas Lerche DEN 19962 3 6 10 2 0,25

56 23 0 KIM Hyogon KOR 19901 3 2 05 05 12 4
57 23 0 HUANG Mengkai CHN 19972 3 5 2 8 0515 1
58 23 0 HAMZA Mohamed EGY 20002 3 5 2 2 2 3 4
59 225 0 VAN HAASTER Maximilien CAN 19921 100 2 4 2 3 05
60 215 O SIMON Vincent FRA 19908 15 4 6 2
61 2125 0 KIM Dongsu KOR 199205 0,75 20

62 20,25 0 TOFALIDES Alex CYP 199305 15 6 1251 4 1 3 2
63 19 0 KLEIN Luis GER 19992 1565 1 0505 15 1
64 18 0 SIROTKIN Alexander RUS 19972 4 2 05 15 8
65 17 0 SEMENYUK Grigoriy RUS 19984 1 2 2 6 2
66 16,38 0 SCHENKEL Eli CAN 199205 038 10 2 05 1 2
67 16,25 0 DOUGLAS Sholto AUS 199605 3 10 0,5 0,250,250,751
68 16,13 0 DAVIS James-Andrew GBR 19910253 35 1 2 1 10,3805
69 16 0 ITO Takuma JPN 19984 6 1 1 053 05
70 16 0 PEGGS Ben GBR 19901 0,756 5 1 0,251,5 0,5
71 1525 0 YUNO Elisha NED 1997 12 1,25 0,25 0,251,5

72 1525 0 AUCLIN Erwann FRA 19950,25 2 12 1
73 1525 0 HERTSYK Rostyslav UKR 19892 3 3 1,25 2 3 1
74 15 0 POSCHARNIG Johannes AUT 199005 15 6 1,250,254 0,250,750,5
75 145 0 WU Bin CHN 199805 0,75 5 05 2 4 0,751
76 1425 0 GALUASHVILI Lasha GEO 19980,5 6 5 05 0,25 2
77 14 0 GRYGLEWSKI Krystian POL 19944 15 3 25 1 0,250,751
78 14 0 CHUCHUKALQO Dmytro UKR 1995 1,5 6 25 05 2 1,5

79 14 0 CHEUNG Siu Lun HKG 19850,250,75 5 2 1 2 3

80 135 0 FILIPPI Davide ITA 1998/1 1,5 4 2 1 3 1
81 135 0 ROSATELLI Damiano ITA 1995 1,5 2 2 1 3 4
82 135 0 GAGANIDZE Luka GEO 19964 35 1 0,5
83 13 0 MATHIEU Adam USA 19942 15 1 1 4 15 2
84 125 0 ELICE Meddy FRA 19961 1 2 2 6 05
85 12,25 0 EDIRI Alexandre FRA 1998 3 2 025 3 4
86 12,25 0 NAGANO Yudai JPN 1998 0,75 054 2 3 2
87 1225 0 FILES Petar CRO 19972 3 25 05 05 0253 0,5
88 12 0 AKHMETOV Iskander RUS 19972 1 1 4 3 1
89 11,75 0 MYLNIKOV Vladislav RUS 20001 3 2 1 2 0752
90 105 O CHASTANET Maximilien FRA 1996 2 4 053 1
91 105 O KWON Youngho KOR 198505 1,5 2 2 1 15 2
92 10,38 0 SUZUMURA Kenta JPN 1998 0,5 3 051 4 10,381
93 10,13 0 VAN CAMPENHOUT Stef BEL 1998 0,25 35 1 0,5 0,38

94 10 0 TOURETTE Geoffrey USA 19992 2 2 4
95 988 0 TSORONIS Alexander DEN 19930,253 3 0,630,2505 1 0,750,5
96 925 0 KUCEBA Vitalijs LAT 1997 0,753 5 0,5

97 925 0 SAMANDI Mohamed TUN 19861 0,75 25 05 1 1 15 1
98 913 0 CHAN Kevin Jerrold SGP 19980,250,38 5 10,2505 1 0,751
99 9 0 TROFIMOV Dmitry RUS 19951 6 2

100 8,88 0 SERVELLO Augusto Antonio ARG 19991 038 5 0,5 1,5 05
101 8,5 0 INGARGIOLA Francesco ITA 1996 3 2 3 05
102 825 O KOMSIC Ivan CRO 1990 0,25 3 1,25 05 2 10,7505
103 8 0 BIRCH Jai GBR 1996 8

104 8 0 FUJINO Daiki JPN 1987 0,25 1 4 02515 1
105 8 0 OLIVARES Marcello USA 20012 0,75 1 4 025

106 8 0 PAROLI Alessandro ITA 1989 1 1 05 15 4
107 8 0 BEM Maciej POL 2001 1 1 1 3 2
108 8 0 NEMETH Andras HUN 1995 3 5

109 7,75 0 SU Zhenghui CHN 2001 0,75 2 051 3 05
110 7,75 0 LOISEL Pierre FRA 19982 3 1 0,251 0,5
111 763 0 KONGSTAD Conrad Seibaek DEN 19971 6 0,63

112 75 0 KANESHIGE Brian USA 1993 0,251,5 0,251 05 3 1
113 75 0 HASSAN Mohamed EGY 1997 5 15 1
114 738 0 MO Ziwei CHN 1996 0,38 2 1 4
115 725 O MOELIS Samuel USA 19982 0,75 4 0,5

116 7,25 0 NG Lok Wang Lawrence HKG 1999 1,5 2 1 1 0751
117 7 0 UENO Yuto JPN 19992 0,75 0,254

118 7 0 IIMURA Kazuki JPN 2003 2 052 15 1
119 7 0 ETTELT Maximilian AUT 1995 0,25 3 25 02505 05

120 7 0 DE GREEF Stef BEL 1998 0,25 3 25 0,25 1

121 7 0 BROSZUS Blake CAN 2000 0,75 5 05 0250,25 0,25
122 6,88 0 MAYAKAN Chornnasun THA 1996 0,250,38 5 0,250,250,25 0,5
123 6,75 0 SAVIN Rafael FRA 20001 1,5 0,252 2

124 6,5 0 ABE Yoshiki JPN 1996/2 0,75 05 05 1 0,751
125 6,5 0 CZUCKERMANN Matan ISR 1997 1,5 3 1,250,250,25 0,25
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6,38
6,25

5,76
5,75
5,75
5,75
5,75
5,75
5,63
55
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5,25
5,25
5,25
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VAN EGMOND Dirk Jan
PERELMANN Mark

LI Chen

SERRI Cedrik

HATOEL Maor

SIDO Alexandre
MINOTT Kamal

MOORE Robert

JANDA Piotr

YEUNG Chi Ka

BRAUN Fabian
WINTERBERG-POULSEN Jonas
CHARREU Jose

VOLTZ Tom
MAROSTEGA Pedro
MATYAS Balint

KAHL Alexander

PARK Junyoung
MESZAROS Tamas
CHOI Minseo
ASPROMONTE Valerio
KONTOCHRISTOPOULOS Nikolaos
REICHETZER Tobias
KHAMZIN Askar

OISHI Riki

OU Feng Ming
TOTUSEK Marek

MA Jianfei

MARQUES Henrique
MOTTIAT Lucas

CHEN Tse Yuan
FERJANI Mohamed Ayoub
BRAUN Marius

WU Zhuosheng

TAN Lawrence Everett
CUK Veljko

TROSHIN Ivan
GRONNINGSATER Eoin
GRIDELLI Alessandro
CHUNG Jyae Gyu
NAGLE Christopher
SHIN Philip

BANEUX Julien

CHEN Chih Chieh

LEON Victor

BROWN Stephen
DELBERGUE Luis Alfonso
KUMBLA Sidarth
RUDNICKI Mikolaj
BRICENO Janderson
FITZGERALD Edward
VEITENHEIMER Ciaran
ROJAS PINERO Jorge L
NAKAMURA Taro
MENKUER Engin Batuhan
DI TOMMASO Alessio
BABAOGLU Tevfik Burak
GASSNER Ethan

NG Jet Shang Fei
ZHURAVLEYV Vladislav
HEROUI Salim

ESSAM Mohamed
MARINO Nicolas
MAJEWSKI Michal
COLON LOPEZ Cesar
LLOYD Alexander
AGUILERA LUIS Humberto
HOI Man Kit
CERVANTES Diego
PIVOVAROV Alexander
ALARCON Gustavo
KLEIN Felix

NED
ISR
CHN
SVK
ISR
FRA
GBR
POR
POL
HKG
GER
DEN
POR
FRA
BRA
HUN
GER
KOR
HUN
KOR
ITA
GRE
AUT
RUS
JPN
TPE
CZE
CHN
BRA
BEL
TPE
TUN
GER
CHN
PHI
SRB
RUS
IRL
ITA
KOR
AUS
USA
BRA
TPE
VEN
IRL
ESP
USA
POL
VEN
AUS
GER
PUR
JPN
TUR
ITA
TUR
USA
SGP
RUS
ALG
EGY
ARG
POL
PUR
GBR
CcuB
MAC
MEX
RUS
CHI
GER

1993 3
1994 0,25 3
199205 3
1991 0,25
19850,5 0,383
19961 15
1997

1993

199105 1,5
199405 15
1997 0,5 0,38
2001/2

1998 3
1997

19971

1994 0,25
19930,5 0,75
1994

1998 0,25 3
2000

19872 3
1992 0,5
199405 3
19942 0,75
1994.0,25 3
1987 0,75
2002

198405 3
1996 15
1999

1996 0,75
1986

19890,5

1994 3
2001 0,75

2000/0,25 3
2000 4

1998 3
1997

1989

1993 0,38
19962 15
1996 0,25 0,75
2001

1995

1996 3
1998 0,5

19981 0,75
1998 0,5

1995 0,5

19971 0,75
19971

1993 0,75
2000

1998 3
2001

1993 3
2001

1998 0,25 0,38
19971 0,75
1999

1994

1999

19871

2002

1996

1995

2001

2001

1995

1999 0,25

1995 0,25 0,75

2,5 0,25 0,25/0,38
2,5 0,250,25
2,5
25 2 05 025 0,5
1,250,25 0,38
2 1 025
0,25 053 2
5 0,25 0,25 0,25
0,253 05
2,5 0,25 1
1 0,251,5 2
051 2
2,5
4 10,7505
0,5 0,251,5 2
5
0,25 02515 2
2 051 0751
0,631 0,25
1 2 2
1,252 0,5 0,75
0,250,250,25/0,75
2
1 0,5
2,5 0,5 1
25 05 0251 0,38
1
2,5 0,25 0,25
2,5 15 05
2,5 10,2505 0,38
2,5 0,250,250,5 0,380,5
0,5 0,253
0,251
2,5 0,5 0,5
0,63 0,25
1
05 2 15
0251 1 15
2,5 0,25/0,38
2,5
1,250,5 0,751
25 05 0,38
0,25
2,5 0,25
0,5 1
1 0,251,5
2,5 0,25
1,250,25
05 1 0,75
2,5
3
3
1 05 0381
1,250,250,5 0,25
1
2,5 0,25
1 0,251,5
1,251 0,25
0,5 1
2,5
02505 02515
2,5
2,5
2,5
1 1 038
1,25 0,38 0,5
0,250,5 0,250,38
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243
244
245
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248
249
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251
252
253
254
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257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269

1,88
1,88
1,88
1,75
1,75
1,75
1,75
1,75
1,63
1,63
1,63
1,63
15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,13
1,01
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0,88
0,88
0,88
0,88
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
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SCONZO Daniel
BONTEMS Pierre Olivier
SHIMBO Heitor

BRETEAU Ignacio
SCHOPPA Dominik
ALVEAR Felipe

CHEN James

MOURRAIN Baptiste

DE BELVAL Paul Antoine
KIM Minkyu

HEAD Connor

KALIYEV Tamirlan
NOGUCHI Ryohei

ZHANG Zhenggang

SHIH Benjamin
MOHAMMAD Yaser
SANAA Youssef
FRUHAUF Benjamin
TUNCER Poyraz

BIRD Harry
GARCIA-ALZORRIZ Roger
CEGIELSKI Bartosz
HARAVSKYI Maksym

DE ALMEIDA Dominic
CLAIRET ROA Dimitri Patrik
MACCHI Filippo

CHEN Weiquan

QIANG Lumin

GUO Teng

XU Hongbin

PALLIER Sebastian

KAIN Martin

WEBBER Lucas
KERYHUEL Jeremy Fafa
CHAN Kyle

LEE Ka Fung

BELTRAN Jesus
ARIZAGA Raul
SRISAWAT Phatthanapong
LUCCHETTI Santiago
TIRADO Sebastian A.
ANTONIO Adilson Jose F.
SIRB Alexandru

NASAAR Ali

UNDA Juan Sebastian
SRITANG-ORN Suppakorn
CANCHEZ SIFUENTES Federico
LACASTA Sergio
WOJITKOWIAK Adrian
OTAYZA Vicente

TONY HELISSEY Jean-Paul
AWAJI Suguru

CASTANIE Valerian
HWANG Boo Yeong

BABA Shunsuke
KHALMURATOV Janibek
GOTTSCHALK Julian
GUILLAUME Jean
FONTAINE Yves
MATSUBUCHI Shimpei
LOVYAGIN Maxim
JOLLEY Isaac
ANDERSEN Emil-Ulrik
OSTACCHINI Glen
LECHNER Moritz

PADUA Carlos M.
ROSENFELD Roey Eliyahu
LOMBARDI Giulio
VELLUTI FRANZI Pietro
OSPINA LADRON DE GUEVARA David
CHOI Hyunsoo

PISTORIO Federico

COoL
CAN
BRA
ESP
GER
CHI
USA
FRA
FRA
KOR
GBR
KAZ
JPN
SGP
TPE
KUW
EGY
HUN
TUR
GBR
ESP
POL
UKR
GBR
COoL
ITA
CHN
CHN
CHN
CHN
GBR
AUT
AUS
Clv
HKG
HKG
MEX
MEX
THA
ARG
PUR
ANG
ROU
KUW
MEX
THA
PER
ESP
POL
CHI
FRA
JPN
FRA
KOR
JPN
uzB
JPN
FRA
AUS
JPN
RUS
GBR
DEN
GBR
AUT
PUR
ISR
ITA
ITA
CoL
KOR
ITA

1995 0,25 0,38
1988

1983 0,25 0,75
1999

19951 0,38
1985 0,5

2003

1994

2002

1990055 1,5
1999 0,75
1996

1996

1989

2001

1990 0,25 0,75
2000

19981

2003

1998 0,25
1997

19951 0,38
1998 0,25
1999

1985

2001

1991 15
2001 15
1999 15
2002 15
1999

1999

1995 15
1994

1990 0,25
1995

1994

1989

1985

1995

2000

1992

2001

2001

1996

1984

1995

1995

1998 0,25
20000,25 0,38
1990

19891

2002

1995

2002

19981

2001

2002

2000

2000

1998 0,25 0,75
2000

1987

1993
20000,25
1998 0,25
1999

2002

1999

2000

1996 0,75
2000

0,630,250,25
0,25 0,25

1,25

0,5
0,751

1,25 0,250,250,38

0,63

1
1,250,25
1
1,250,25
1,25

0,63 0,25

0,251
0,5

1
0,25
0,25

0,5
0,63

1,250,25

0,25/0,38
0,380,5

2
2

0,25
0,5
0,5 /0,38
0,38
0,25/0,38

0,5
0,25
0,251,5
0,5
0,25/0,750,5

1 1038

0,250,38 0,5

0,25/0,75
15

15
15

0,250,25 0,25 0,5
0,25 0,25 0,25 0,75

1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
1,25
0,5

0,630,25

0,63
0,25

0,38
0,38
1
1
1
0,250,75
0,5 0,38
0,25/0,38
0,25/0,38
0,75
0,75
0,75
0,75
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270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341

0,75
0,75
0,63
0,63
0,63
0,63
0,63
0,63
0,63
0,63
0,63
0,63
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,38
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
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HUANG Yongxi

CAl Alex

VADANIUC Eugeniu
STIKLICA Luka
ROSU Silviu

CAO Bo

PACHON Santiago
NGUYEN Minh Quang
DUALEH Quincy

CHN
CAN
MDA
SRB
ROU
CHN
COoL
VIE

NED

MANUEL Francisco Xavier Da Rosa Chocolate ANG

KARAVIDIN Dina
BOROWIAK Arwen
KRALIK Andrej

POPQV Ivan
YOTSUMOTO Rei
SEYTOR Kim
LORENZONI Davide Ryoga
KURYLOVICH Uladzislau
CZARTORYJSKI Szymon
ANDRIAMAMPIANINA Jules
BARMAKOV Bogdan
LEE Seong-Jong
ROGER Constant

ITO Hiroki

PARK Seongkyu
SONODA Reita
SOKOLOV Nikita
ALVARES DE OLIVEIRA Victor
FOUDA Youssef
BIBARD Tyvan
OLBRICH Justus

CHEN Yi-Tung
BOROWIEC Piotr
NAGASHIMA Noriyuki
HAMLESCHER Magnus
BIALIAYEV Raman
STEPURA Yaroslav
VALEUR Maxim

DAHLIN Svante

SOUZA Pierre
LIEBSCHER David
DAVID Maxime

STELLA Alessandro

LIM Joshua lan

ZHANG Weisong
NEDELJKOVIC Mateja
XU Jie

SHEN Weiping
NICANOR Michael
COOK Keith

YOONG Hans Wei Shen
IANDOLO Francesco Pio
CHEN Jingfeng
CERQUETTI Dante Leonel
BORST Sebastiaan
LAHUNOU Uladzislau
BROSNAN James
HAYASHI Shoren
IGAWA Koki

IUDIN llia

TELNYKH Taras
KOZLOV Zakhar

LIM Matthew James Quan Rong
SAKANO Hirokazu
TETERIS Lukas
WESTESSON Malte
PRAUS Markus

IKAMI Shumpei

MIHALY Andor

LOMTEV Evgeniy
SZUMIELEWICZ Pawel
PROKHARAU Pavel

SRB
GER
SVK
RUS
JPN
FRA
JPN
BLR
POL
FRA
RUS
KOR
FRA
JPN
KOR
JPN
RUS
CpPV
EGY
FRA
GER
TPE
POL
JPN
GER
BLR
UKR
DEN
SWE
BRA
GER
CAN
ITA
SGP
CHN
HUN
CHN
CHN
PHI
GBR
MAS
ITA
CHN
ARG
NED
BLR
IRL
JPN
JPN
RUS
UKR
RUS
SGP
JPN
LAT
SWE
GER
JPN
HUN
RUS
POL
BLR

1996
2000/0,25
1994
1998
2000
2000
1990
1997
2001
1997
2000
2002
1991
2001/0,5
1999
2000
2003
1999 0,5
1999
2000
19990,5
1998
2001
1997
1998
1997
19970,5
1996
2003
1999
1998
2003
1999
1993
1998 0,25
2000/0,25
1996
2000/0,25
1999
1990 0,25
2002
1989
2000
1996
2002
2000
2002
2000
1994
1981
2000
2000
1996
2002
1984
1996 0,25
1994 0,25
2003
1999
1998 0,25
1991
2003/0,25
2002
1988
1996 0,25
2001
20010,25
2000
2002
1997 0,25
1986
1995 0,25

0,75

0,38

0,38
0,38

0,38
0,38
0,38
0,38

0,38

0,63
0,63
0,63
0,25
0,63
0,63
0,63
0,63
0,63
0,25

0,5

0,5
0,5

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

0,25

0,25

0,25

0,25

0,38

0,5
0,5
0,5

0,5
0,5

0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5
0,5

0,5

0,25
0,25
0,25

0,25
0,38

0,38

0,38
0,38

0,38
0,25
0,25
0,25
0,25

0,25
0,25

0,25

0,25

0,5

0,5
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1999
1999
2000
2000
1994
1994
2000
1999
1994
1998
2002
1999
1999

Clase
de
edad

0,25

0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25

0,25
0,25
0,25

Grupo Regla de puntos

0,25

0,25

Sustituido Suprimido

342 0,25 0 KIM Gwansoo KOR

343 0,25 0 DALLASEN Matthew AUS

344 0,25 0 LEHNER Kilian AUT

345 025 O SCHRAMM Nils Michael GER

346 0,25 0 BLANAR Samuel SVK

347 0,25 0 FERNANDEZ Yerbinson VEN

348 0,25 0 MAIOR Matyas HUN

349 0,25 0 LANDORPH Sophus DEN

350 0,25 0 DELBERGUE Guillermo ESP

351 025 O DUBE Charles-Hugo CAN

352 0,25 0 LONSDALE William GBR

353 0,25 0 ZIEGON Anton GER

354 0,25 0 SPLIT Olivier NED

Todas las competiciones asignadas
Titulo Ciudad Nacion Fecha

1 Fleuret de St. St RUS  03.05.2019 05.05.2019 Senior
Petersbourg Petersburg

2 Grand Prix Shanghai CHN 17.05.2019 19.05.2019 Senior

3 European Disseldorf GER ~ 17.06.2019 22.06.2019 Senior
Championships

4 World . . Budapest HUN 15.07.2019 23.07.2019 Senior
Championships
Léwe von Bonn  Bonn GER 08.11.2019 10.11.2019 Senior

6 Prince Takamado o0 jpN 13.12.2019 15.12.2019 Senior
Trophy
Challenge

7 International de  Paris FRA  10.01.2020 12.01.2020 Senior
Paris

8 Trofeo INALPI Torino ITA 07.02.2020 09.02.2020 Senior

9 National Bank of ., EGY  21.02.2020 23.02.2020 Senior
Egypt World Cup

10 World Cup - Anaheim USA  13.03.2020 15.03.2020 Senior
abgesagt

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:

s.lange@ophardt-team

.org

World Cup

Grand Prix/Zonal
Grand Prix/Zonal

Worldchampionships

World Cup
World Cup

World Cup

Grand Prix/Zonal

World Cup

Grand Prix/Zonal
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